PAGE
2

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Лозновского
сельского поселения  от 18.11.2014 № 23
 «О земельном налоге »
 Принято

Собранием депутатов                                                                         00.00.2015 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Лозновское сельское поселение», Собрание депутатов Лозновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 18.11.2014 № 23 «О земельном налоге» следующие изменения: преамбулу решения изложить в следующей редакции: «В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Лозновского сельского поселения».

2. Пункт 5. «Освобождаются  от  налогообложения следующие категории налогоплательщиков»:
добавить  подпунктом 13 следующего содержания:

Собственники, имеющие на иждивении детей-инвалидов, проживающих на территории Лозновского сельского поселения за исключением детей, находящихся на полном государственном обеспечении.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Цимлянского района, в разделе «Поселения», http://cimlyanck.donland.ru/Loznovskoe_sp.aspx
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Лозновского
сельского поселения                                                           М.Н.Чумак
х.Лозной
00.00.2015 года

№ 00